
令和７年５月２１日 

 

ふじみ野市立福岡中学校 

保護者様 

ふじみ野市立福岡中学校 

校 長  永 易  淳 史 

 

大規模改修工事に係る部活動活動場所の変更について 

 

 薫風の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

また、日頃より本校の教育活動にご理解・ご協力を賜りますこと、厚く御礼申

し上げます。さて本校では、今年度、夏季休業期間中にＤ棟の大規模改修工事

を予定しておりますが、それに伴い、屋外バスケットコートが使用できなくな

ります。関係部活動の代替活動場所として上野台小学校体育館を使用いたしま

す。 

つきましては、屋外バスケットコートが使用できるまで、下記のとおり対応

いたしますので、ご理解のほどよろしくお願いいたします。 

 

 

記 

 

（１）対象部活動 男子バスケットボール部、女子バスケットボール部 

         バレーボール部、バドミントン部 

 

（２）備考    

 ・上記部活動でローテーションを組み、上野台小学校体育館を使用します。 

 ・上野台小学校体育館までは徒歩で移動します。活動終了後は上野台小学校 

で解散いたします。 

・日程の詳細、ご不明な点がございましたら各部活動の顧問までお問い合わ 

せください。 


